Moab & aggar em
gebal & ammon &
amalech. alienige
nae cum habitan
tibus tſrrum.

Etenim aſſur uenit

PSALMIPSI
ASAPH.

LXXXII **D**ſquisſimiliferit tibi
ne taceas neque
conpeſcaris dſ.

Qnm ecce inimicitui
ſonauerunt & qui
teoderunt extule
runt caput.

In plebem tuam aſ
tute cogitauerunt
conſilium & cogi
tauerunt aduer
ſus ſcōs tuos.

Dixerunt uenite
diſpdamus eos
ex gente & non me
morabitur nomen iſ
rahel complius.

Qnm cogitauerunt
conſenſu in unum
aduerſus testamen
tum diſpoſuerunt.

Tabernacula
idumaeorum
& iſmahelitarum.
moab & aggar em
gebal & ammon &
amalech. alienige
nae cum habitan
tibus tſrrum.

Etenim aſſur ſimul uenit

PSALMIPSI
ASAPH.

LXXXII **D**ne ne taceas
ne ſileas & non
quiescas dſ.

Quia ecce inimicitui
tumultuatiſ & qui
oderunt te eleua
uerunt caput.

Contra populum tuum
nequiter extiterunt
& inierunt conſilium
aduerſum circa
num tuum.

Dixerunt uenite
& conteramus eos
de gente & non ſit
memoria nomini
iſrahel ultra.

Qnm tractauerunt
pariter contra te
foe dſ
pepigerunt.

Tabernacula
idumaeae
& iſmahelitarum.
moab & aggar em
gebal & ammon &
amalech. paleſti
nacum habitatori
bus tſrrum.

Sed & aſſur uenit

cum illis faciunt
 in adiutorium fili
 is loth.
Facillis sicut madi
 an & sifarae sicut
 iabin in torrente
 cison; Disperierunt
 in endor facti sunt
 ueteres terrae.
Pone principes eorum
 sicut oreb & zeb
 & zebae & salmana.
Omnēs principes eorum
 qui dixerunt here
 ditate possideamus
 scuarium dei.
Omnēs pone illos ut
 rotam sicut stipu
 lam ante faciem uentū.
Sicut ignis qui con
 burit siluam sicut
 flamma conburnit
 montes.
Ita persequeris il
 los in tempestate
 tua & irata tua
 turbabis eos.
Imple facies eorum
 ignominia & quaer
 rent nomen tuum
 dñe.
Erubescant & con

cum illis faciunt
 in susceptione fili
 is loth.
Facillis sicut madi
 an & sifarae & sicut
 iabin in torrente
 cison disperierunt
 in endor facti sunt
 sicut sterces terrae.
Pone principes eorum
 sicut oreb zeb
 & zebae & salmana
 omnes principes eorum
 qui dixerunt heredi
 tate possideamus no
 bis scuarium dei.
Omnēs pone illos ut
 rotam & sicut stipu
 lam ante faciem uentū.
 & sicut ignis qui con
 burit siluas uelut
 si flamma incendat
 montes.
Ita persequeris eos
 in tempestate
 tua & irata tua
 conturbabis eos.
Imple facies eorum
 ignominia & quaer
 runt nomen tuum
 dñe.
Confundantur &

cum eis faciunt
 in brachium filio
 rum loth; sēp
Facillis sicut madi
 an & sifarae sicut
 iabin in torrente
 cison conctiati sunt
 in endor fuerunt
 quasi stercus mure.
Pone duces eorum
 sicut oreb & zeb
 & zebae & salmana
 omnes principes eorum
 qui dixerunt possi
 deamus nobis pul
 chritudinem dei.
Omnēs pone eos ut
 rotam quasi stipu
 lam ante faciem uentū.
Quomodo ignis con
 burit siluam & si
 cut flamma deuorans
 montes.
Sic persequere eos
 in tempestate tua
 & irata tua
 conturbabis eos.
Imple facies eorum
 ignominia & quaer
 runt nomen tuum
 dñe.
Confundantur &